

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Benicar HCT® (olmesartan medoxomil/hydrochlorothiazide) Tablets

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Marketed Product					
Benicar Hct 20 mg-12.5 mg Tablet	Daiichi Sankyo,	65597-0105-30	30 EA	\$190.44	\$6.35
Benicar Hct 40 mg-12.5 mg Tablet	Daiichi Sankyo,	65597-0106-30	30 EA	\$264.96	\$8.83
Benicar Hct 40 mg-25 mg Tablet	Daiichi Sankyo,	65597-0107-30	30 EA	\$264.96	\$8.83
Other Products					
Accuretic 10 mg-12.5 mg Tablet	Pfizer Us Pharm	00071-0222-23	90 EA	\$354.43	\$3.94
Accuretic 20 mg-12.5 mg Tablet	Pfizer Us Pharm	00071-0220-23	90 EA	\$354.43	\$3.94
Accuretic 20 mg-25 mg Tablet	Pfizer Us Pharm	00071-0223-23	90 EA	\$354.43	\$3.94
Aldactazide 25 mg-25 mg Tablet	Pharmacia/Upjhn	00025-1011-31	100 EA	\$218.12	\$2.18
Aldactazide 50 mg-50 mg Tablet	Pharmacia/Upjhn	00025-1021-31	100 EA	\$402.29	\$4.02
Amiloride-Hydrochlorothiazide 5 mg-50 mg Tablet	Barr	00555-0483-02	100 EA	\$48.67	\$0.49
Amiloride-Hydrochlorothiazide 5 mg-50 mg Tablet	Mylan	00378-0577-01	100 EA	\$48.67	\$0.49
Amlodipine-Valsartan 5 mg-160 mg Tablet	Gavis Pharmaceu	43386-0083-03	30 EA	\$164.00	\$5.47
Amlodipine-Valsartan 5 mg-160 mg Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0764-06	30 EA	\$145.80	\$4.86
Amlodipine-Valsartan 5 mg-160 mg Tablet	Mylan	00378-1721-93	30 EA	\$23.59	\$0.79
Amlodipine-Valsartan 5 mg-160 mg Tablet	Par Pharm.	49884-0574-11	30 EA	\$145.80	\$4.86
Amlodipine-Valsartan 5 mg-160 mg Tablet	Sandoz	00781-5615-31	30 EA	\$47.34	\$1.58
Amlodipine-Valsartan 5 mg-160 mg Tablet	Teva Usa	00093-7690-56	30 EA	\$19.68	\$0.66
Amlodipine-Valsartan 5 mg-160 mg Tablet	Torrent Pharmac	13668-0207-30	30 EA	\$58.32	\$1.94
Amlodipine-Valsartan 5 mg-160 mg Tablet	Trigen Laborato	13811-0685-30	30 EA	\$47.34	\$1.58
Amlodipine-Valsartan 5 mg-320 mg Tablet	Gavis Pharmaceu	43386-0081-03	30 EA	\$208.04	\$6.93
Amlodipine-Valsartan 5 mg-320 mg Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0766-06	30 EA	\$184.93	\$6.16
Amlodipine-Valsartan 5 mg-320 mg Tablet	Mylan	00378-1723-93	30 EA	\$29.93	\$1.00
Amlodipine-Valsartan 5 mg-320 mg Tablet	Par Pharm.	49884-0576-11	30 EA	\$184.93	\$6.16
Amlodipine-Valsartan 5 mg-320 mg Tablet	Sandoz	00781-5639-31	30 EA	\$55.04	\$1.83
Amlodipine-Valsartan 5 mg-320 mg Tablet	Teva Usa	00093-7692-56	30 EA	\$24.97	\$0.83
Amlodipine-Valsartan 5 mg-320 mg Tablet	Torrent Pharmac	13668-0205-30	30 EA	\$73.97	\$2.47
Amlodipine-Valsartan 5 mg-320 mg Tablet	Trigen Laborato	13811-0686-30	30 EA	\$55.04	\$1.83
Amlodipine-Valsartan 10 mg-160 mg Tablet	Gavis Pharmaceu	43386-0082-03	30 EA	\$186.06	\$6.20
Amlodipine-Valsartan 10 mg-160 mg Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0765-06	30 EA	\$165.40	\$5.51
Amlodipine-Valsartan 10 mg-160 mg Tablet	Mylan	00378-1722-93	30 EA	\$26.76	\$0.89
Amlodipine-Valsartan 10 mg-160 mg Tablet	Par Pharm.	49884-0575-11	30 EA	\$165.40	\$5.51
Amlodipine-Valsartan 10 mg-160 mg Tablet	Sandoz	00781-5628-31	30 EA	\$49.22	\$1.64
Amlodipine-Valsartan 10 mg-160 mg Tablet	Teva Usa	00093-7691-56	30 EA	\$22.33	\$0.74
Amlodipine-Valsartan 10 mg-160 mg Tablet	Torrent Pharmac	13668-0206-30	30 EA	\$66.16	\$2.21
Amlodipine-Valsartan 10 mg-160 mg Tablet	Trigen Laborato	13811-0687-30	30 EA	\$49.22	\$1.64
Amlodipine-Valsartan 10 mg-320 mg Tablet	Gavis Pharmaceu	43386-0080-03	30 EA	\$239.19	\$7.97
Amlodipine-Valsartan 10 mg-320 mg Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0767-06	30 EA	\$209.96	\$7.00
Amlodipine-Valsartan 10 mg-320 mg Tablet	Mylan	00378-1724-93	30 EA	\$33.97	\$1.13
Amlodipine-Valsartan 10 mg-320 mg Tablet	Par Pharm.	49884-0577-11	30 EA	\$209.96	\$7.00
Amlodipine-Valsartan 10 mg-320 mg Tablet	Sandoz	00781-5643-31	30 EA	\$62.48	\$2.08
Amlodipine-Valsartan 10 mg-320 mg Tablet	Teva Usa	00093-7693-56	30 EA	\$28.34	\$0.94
Amlodipine-Valsartan 10 mg-320 mg Tablet	Torrent Pharmac	13668-0204-30	30 EA	\$83.99	\$2.80
Amlodipine-Valsartan 10 mg-320 mg Tablet	Trigen Laborato	13811-0688-30	30 EA	\$62.48	\$2.08
Amlodipine-Valsartan-Hctz 5 mg-160 mg-12.5 mg Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0771-06	30 EA	\$164.02	\$5.47
Amlodipine-Valsartan-Hctz 5 mg-160 mg-12.5 mg Tablet	Par Pharm.	49884-0172-11	30 EA	\$145.80	\$4.86
Amlodipine-Valsartan-Hctz 5 mg-160 mg-12.5 mg Tablet	Sandoz	00781-5756-31	30 EA	\$164.02	\$5.47
Amlodipine-Valsartan-Hctz 5 mg-160 mg-12.5 mg Tablet	Teva Usa	00093-7807-56	30 EA	\$157.46	\$5.25
Amlodipine-Valsartan-Hctz 5 mg-160 mg-12.5 mg Tablet	Torrent Pharmac	13668-0326-30	30 EA	\$38.88	\$1.30
Amlodipine-Valsartan-Hctz 5 mg-160 mg-25 mg Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0773-06	30 EA	\$164.02	\$5.47

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Amlodipine-Valsartan-Hctz	5 mg-160 mg-25 mg	Tablet	Par Pharm.	49884-0173-11	30 EA	\$145.80	\$4.86
Amlodipine-Valsartan-Hctz	5 mg-160 mg-25 mg	Tablet	Sandoz	00781-5771-31	30 EA	\$164.02	\$5.47
Amlodipine-Valsartan-Hctz	5 mg-160 mg-25 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7037-56	30 EA	\$157.46	\$5.25
Amlodipine-Valsartan-Hctz	5 mg-160 mg-25 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0329-30	30 EA	\$38.88	\$1.30
Amlodipine-Valsartan-Hctz	10 mg-160 mg-12.5 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0772-06	30 EA	\$186.07	\$6.20
Amlodipine-Valsartan-Hctz	10 mg-160 mg-12.5 mg	Tablet	Par Pharm.	49884-0174-11	30 EA	\$165.40	\$5.51
Amlodipine-Valsartan-Hctz	10 mg-160 mg-12.5 mg	Tablet	Sandoz	00781-5760-31	30 EA	\$186.07	\$6.20
Amlodipine-Valsartan-Hctz	10 mg-160 mg-12.5 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7810-56	30 EA	\$178.63	\$5.95
Amlodipine-Valsartan-Hctz	10 mg-160 mg-12.5 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0327-30	30 EA	\$45.36	\$1.51
Amlodipine-Valsartan-Hctz	10 mg-160 mg-25 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0774-06	30 EA	\$186.07	\$6.20
Amlodipine-Valsartan-Hctz	10 mg-160 mg-25 mg	Tablet	Par Pharm.	49884-0185-11	30 EA	\$165.40	\$5.51
Amlodipine-Valsartan-Hctz	10 mg-160 mg-25 mg	Tablet	Sandoz	00781-5787-31	30 EA	\$186.07	\$6.20
Amlodipine-Valsartan-Hctz	10 mg-160 mg-25 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7038-56	30 EA	\$178.63	\$5.95
Amlodipine-Valsartan-Hctz	10 mg-160 mg-25 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0328-30	30 EA	\$45.36	\$1.51
Amlodipine-Valsartan-Hctz	10 mg-320 mg-25 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0775-06	30 EA	\$236.21	\$7.87
Amlodipine-Valsartan-Hctz	10 mg-320 mg-25 mg	Tablet	Par Pharm.	49884-0175-11	30 EA	\$209.96	\$7.00
Amlodipine-Valsartan-Hctz	10 mg-320 mg-25 mg	Tablet	Sandoz	00781-5794-31	30 EA	\$236.21	\$7.87
Amlodipine-Valsartan-Hctz	10 mg-320 mg-25 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7809-56	30 EA	\$226.76	\$7.56
Amlodipine-Valsartan-Hctz	10 mg-320 mg-25 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0325-30	30 EA	\$60.48	\$2.02
Atacand	4 mg	Tablet	Astrazeneca	00186-0004-31	30 EA	\$116.34	\$3.88
Atacand	8 mg	Tablet	Astrazeneca	00186-0008-31	30 EA	\$116.34	\$3.88
Atacand	16 mg	Tablet	Astrazeneca	00186-0016-31	30 EA	\$116.34	\$3.88
Atacand	32 mg	Tablet	Astrazeneca	00186-0032-31	30 EA	\$157.55	\$5.25
Atacand Hct	16 mg-12.5 mg	Tablet	Astrazeneca	00186-0162-54	90 EA	\$472.54	\$5.25
Atacand Hct	32 mg-12.5 mg	Tablet	Astrazeneca	00186-0322-54	90 EA	\$481.94	\$5.35
Atacand Hct	32 mg-25 mg	Tablet	Astrazeneca	00186-0324-54	90 EA	\$521.68	\$5.80
Avalide	150 mg-12.5 mg	Tablet	Sanofi-Aventis	00024-5855-30	30 EA	\$225.29	\$7.51
Avalide	300 mg-12.5 mg	Tablet	Sanofi-Aventis	00024-5856-30	30 EA	\$245.39	\$8.18
Avapro	75 mg	Tablet	Sanofi-Aventis	00024-5850-90	90 EA	\$530.83	\$5.90
Avapro	150 mg	Tablet	Sanofi-Aventis	00024-5851-30	30 EA	\$186.20	\$6.21
Avapro	300 mg	Tablet	Sanofi-Aventis	00024-5852-30	30 EA	\$223.90	\$7.46
Azor	5 mg-20 mg	Tablet	Daiichi Sankyo,	65597-0110-30	30 EA	\$237.60	\$7.92
Azor	5 mg-40 mg	Tablet	Daiichi Sankyo,	65597-0112-30	30 EA	\$300.24	\$10.01
Azor	10 mg-20 mg	Tablet	Daiichi Sankyo,	65597-0111-30	30 EA	\$237.60	\$7.92
Azor	10 mg-40 mg	Tablet	Daiichi Sankyo,	65597-0113-30	30 EA	\$300.24	\$10.01
Benazepril-Hydrochlorothiazide	5 mg-6.25 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0261-01	100 EA	\$198.47	\$1.98
Benazepril-Hydrochlorothiazide	5 mg-6.25 mg	Tablet	Mylan	00378-4725-01	100 EA	\$107.36	\$1.07
Benazepril-Hydrochlorothiazide	5 mg-6.25 mg	Tablet	Sandoz	00185-0236-01	100 EA	\$194.50	\$1.94
Benazepril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0262-01	100 EA	\$198.47	\$1.98
Benazepril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Mylan	00378-4735-01	100 EA	\$107.36	\$1.07
Benazepril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Rising Pharm	64980-0194-01	100 EA	\$194.50	\$1.94
Benazepril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Sandoz	00185-0204-01	100 EA	\$194.50	\$1.94
Benazepril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Upsher Smith	00832-0483-11	100 EA	\$194.50	\$1.94
Benazepril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0263-01	100 EA	\$198.47	\$1.98
Benazepril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Mylan	00378-4745-01	100 EA	\$107.36	\$1.07
Benazepril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Rising Pharm	64980-0195-01	100 EA	\$194.50	\$1.94
Benazepril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Sandoz	00185-0211-01	100 EA	\$194.50	\$1.94
Benazepril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Upsher Smith	00832-0484-11	100 EA	\$194.50	\$1.94
Benazepril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0264-01	100 EA	\$198.47	\$1.98
Benazepril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	Mylan	00378-4775-01	100 EA	\$107.36	\$1.07
Benazepril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	Rising Pharm	64980-0196-01	100 EA	\$194.50	\$1.94
Benazepril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	Sandoz	00185-0277-01	100 EA	\$194.50	\$1.94
Benazepril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	Upsher Smith	00832-0485-11	100 EA	\$194.50	\$1.94
Benicar	5 mg	Tablet	Daiichi Sankyo,	65597-0101-30	30 EA	\$155.88	\$5.20
Benicar	20 mg	Tablet	Daiichi Sankyo,	65597-0103-30	30 EA	\$190.44	\$6.35
Benicar	40 mg	Tablet	Daiichi Sankyo,	65597-0104-30	30 EA	\$264.96	\$8.83
Bisoprolol-Hydrochlorothiazide	2.5 mg-6.25 mg	Tablet	Mylan	00378-0501-01	100 EA	\$44.36	\$0.44
Bisoprolol-Hydrochlorothiazide	2.5 mg-6.25 mg	Tablet	Unichem Pharmac	29300-0187-13	30 EA	\$7.32	\$0.24
Bisoprolol-Hydrochlorothiazide	5 mg-6.25 mg	Tablet	Mylan	00378-0503-01	100 EA	\$44.36	\$0.44
Bisoprolol-Hydrochlorothiazide	5 mg-6.25 mg	Tablet	Sandoz	00185-0704-01	100 EA	\$24.66	\$0.25
Bisoprolol-Hydrochlorothiazide	5 mg-6.25 mg	Tablet	Unichem Pharmac	29300-0188-13	30 EA	\$7.32	\$0.24
Bisoprolol-Hydrochlorothiazide	10 mg-6.25 mg	Tablet	Mylan	00378-0505-01	100 EA	\$44.36	\$0.44
Bisoprolol-Hydrochlorothiazide	10 mg-6.25 mg	Tablet	Sandoz	00185-0707-30	30 EA	\$7.39	\$0.25
Bisoprolol-Hydrochlorothiazide	10 mg-6.25 mg	Tablet	Unichem Pharmac	29300-0189-13	30 EA	\$7.32	\$0.24
Candesartan Cilexetil	4 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3618-03	30 EA	\$91.38	\$3.05
Candesartan Cilexetil	4 mg	Tablet	Par Pharm.	49884-0658-09	90 EA	\$253.85	\$2.82
Candesartan Cilexetil	4 mg	Tablet	Sandoz	00781-5936-31	30 EA	\$95.20	\$3.17

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Candesartan Cilexetil	8 mg	Tablet	Ahp	60687-0119-25	30 EA	\$142.58	\$4.75
Candesartan Cilexetil	8 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3619-03	30 EA	\$91.38	\$3.05
Candesartan Cilexetil	8 mg	Tablet	Par Pharm.	49884-0659-09	90 EA	\$253.85	\$2.82
Candesartan Cilexetil	8 mg	Tablet	Sandoz	00781-5937-31	30 EA	\$95.20	\$3.17
Candesartan Cilexetil	16 mg	Tablet	Ahp	68084-0877-25	30 EA	\$144.98	\$4.83
Candesartan Cilexetil	16 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3620-03	30 EA	\$91.38	\$3.05
Candesartan Cilexetil	16 mg	Tablet	Par Pharm.	49884-0660-09	90 EA	\$254.05	\$2.82
Candesartan Cilexetil	16 mg	Tablet	Sandoz	00781-5938-31	30 EA	\$95.20	\$3.17
Candesartan Cilexetil	32 mg	Tablet	Ahp	60687-0130-25	30 EA	\$196.38	\$6.55
Candesartan Cilexetil	32 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3621-03	30 EA	\$123.74	\$4.12
Candesartan Cilexetil	32 mg	Tablet	Par Pharm.	49884-0661-09	90 EA	\$343.66	\$3.82
Candesartan Cilexetil	32 mg	Tablet	Sandoz	00781-5939-31	30 EA	\$128.90	\$4.30
Candesartan-Hydrochlorothiazid	16 mg-12.5 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3758-09	90 EA	\$327.29	\$3.64
Candesartan-Hydrochlorothiazid	16 mg-12.5 mg	Tablet	Mylan	00378-3001-77	90 EA	\$353.09	\$3.92
Candesartan-Hydrochlorothiazid	32 mg-12.5 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3759-09	90 EA	\$333.82	\$3.71
Candesartan-Hydrochlorothiazid	32 mg-12.5 mg	Tablet	Mylan	00378-3002-77	90 EA	\$360.11	\$4.00
Candesartan-Hydrochlorothiazid	32 mg-25 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3760-09	90 EA	\$365.83	\$4.06
Candesartan-Hydrochlorothiazid	32 mg-25 mg	Tablet	Mylan	00378-3003-77	90 EA	\$389.81	\$4.33
Captopril-Hydrochlorothiazide	25 mg-15 mg	Tablet	Mylan	00378-0081-01	100 EA	\$116.86	\$1.17
Captopril-Hydrochlorothiazide	25 mg-25 mg	Tablet	Mylan	00378-0083-01	100 EA	\$116.86	\$1.17
Captopril-Hydrochlorothiazide	50 mg-15 mg	Tablet	Mylan	00378-0084-01	100 EA	\$200.58	\$2.01
Captopril-Hydrochlorothiazide	50 mg-25 mg	Tablet	Mylan	00378-0086-01	100 EA	\$200.58	\$2.01
Chlorothiazide	250 mg	Tablet	Mylan	00378-0150-01	100 EA	\$66.43	\$0.66
Chlorothiazide	500 mg	Tablet	Mylan	00378-0162-01	100 EA	\$118.88	\$1.19
Chlorothiazide	500 mg	Tablet	West-Ward,Inc.	00143-1210-01	100 EA	\$14.10	\$0.14
Chlorothiazide Sodium	500 mg	Vial	Akorn Inc.	17478-0419-40	Non-Pill Product		
Chlorothiazide Sodium	500 mg	Vial	Amer. Regent	00517-1820-01	Non-Pill Product		
Chlorothiazide Sodium	500 mg	Vial	App Pharmaceuti	63323-0658-94	Non-Pill Product		
Chlorothiazide Sodium	500 mg	Vial	App/Novaplus	63323-0658-27	Non-Pill Product		
Chlorothiazide Sodium	500 mg	Vial	Mylan Instituti	67457-0263-30	Non-Pill Product		
Chlorothiazide Sodium	500 mg	Vial	Sagent Pharmace	25021-0305-20	Non-Pill Product		
Chlorothiazide Sodium	500 mg	Vial	Sun Pharma Glob	47335-0330-40	Non-Pill Product		
Corzide	40 mg-5 mg	Tablet	Pfizer Us Pharm	60793-0283-01	100 EA	\$665.77	\$6.66
Corzide	80 mg-5 mg	Tablet	Pfizer Us Pharm	60793-0284-01	100 EA	\$878.45	\$8.78
Cozaar	25 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-0951-54	90 EA	\$265.44	\$2.95
Cozaar	50 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-0952-31	30 EA	\$118.96	\$3.97
Cozaar	100 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-0960-31	30 EA	\$162.06	\$5.40
Diovan	40 mg	Tablet	Novartis	00078-0423-15	30 EA	\$170.74	\$5.69
Diovan	80 mg	Tablet	Novartis	00078-0358-34	90 EA	\$612.30	\$6.80
Diovan	160 mg	Tablet	Novartis	00078-0359-34	90 EA	\$658.42	\$7.32
Diovan	320 mg	Tablet	Novartis	00078-0360-34	90 EA	\$832.94	\$9.25
Diovan Hct	80 mg-12.5 mg	Tablet	Novartis	00078-0314-34	90 EA	\$688.56	\$7.65
Diovan Hct	160 mg-12.5 mg	Tablet	Novartis	00078-0315-34	90 EA	\$749.17	\$8.32
Diovan Hct	160 mg-25 mg	Tablet	Novartis	00078-0383-34	90 EA	\$849.62	\$9.44
Diovan Hct	320 mg-12.5 mg	Tablet	Novartis	00078-0471-34	90 EA	\$949.18	\$10.55
Diovan Hct	320 mg-25 mg	Tablet	Novartis	00078-0472-34	90 EA	\$1,076.84	\$11.96
Diuril	250 mg/5 mL	Suspension, Oral	Salix/Valeant	65649-0311-12	Non-Pill Product		
Dutoprol	25 mg-12.5 mg	Tablet, Ext. Rel.	Concordia Pharm	59212-0087-30	30 EA	\$192.00	\$6.40
Dutoprol	25 mg-12.5 mg	Tablet, Ext. Rel.	Covis/Concordia	24987-0087-30	30 EA	\$192.00	\$6.40
Dutoprol	50 mg-12.5 mg	Tablet, Ext. Rel.	Concordia Pharm	59212-0095-30	30 EA	\$192.00	\$6.40
Dutoprol	50 mg-12.5 mg	Tablet, Ext. Rel.	Covis/Concordia	24987-0095-30	30 EA	\$192.00	\$6.40
Dutoprol	100 mg-12.5 mg	Tablet, Ext. Rel.	Concordia Pharm	59212-0097-30	30 EA	\$192.00	\$6.40
Dutoprol	100 mg-12.5 mg	Tablet, Ext. Rel.	Covis/Concordia	24987-0097-30	30 EA	\$192.00	\$6.40
Dyazide	37.5 mg-25 mg	Capsule	Glaxosmithkline	00007-3650-22	100 EA	\$239.08	\$2.39
Edarbi	40 mg	Tablet	Arbor Pharmaceu	60631-0040-30	30 EA	\$188.53	\$6.28
Edarbi	80 mg	Tablet	Arbor Pharmaceu	60631-0080-30	30 EA	\$204.92	\$6.83
Edarbyclor	40 mg-12.5 mg	Tablet	Arbor Pharmaceu	60631-0412-30	30 EA	\$193.42	\$6.45
Edarbyclor	40 mg-25 mg	Tablet	Arbor Pharmaceu	60631-0425-30	30 EA	\$193.42	\$6.45
Enalapril-Hydrochlorothiazide	5 mg-12.5 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0208-01	100 EA	\$14.99	\$0.15
Enalapril-Hydrochlorothiazide	5 mg-12.5 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0133-01	100 EA	\$89.94	\$0.90
Enalapril-Hydrochlorothiazide	5 mg-12.5 mg	Tablet	Mylan	00378-0712-01	100 EA	\$89.94	\$0.90
Enalapril-Hydrochlorothiazide	5 mg-12.5 mg	Tablet	Taro Pharm Usa	51672-4045-01	100 EA	\$76.74	\$0.77
Enalapril-Hydrochlorothiazide	10 mg-25 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0209-01	100 EA	\$16.70	\$0.17
Enalapril-Hydrochlorothiazide	10 mg-25 mg	Tablet	Mylan	00378-0723-01	100 EA	\$100.20	\$1.00
Enalapril-Hydrochlorothiazide	10 mg-25 mg	Tablet	Oceanside Pharm	68682-0146-01	100 EA	\$85.39	\$0.85
Enalapril-Hydrochlorothiazide	10 mg-25 mg	Tablet	Taro Pharm Usa	51672-4046-01	100 EA	\$85.39	\$0.85
Entresto	24 mg-26 mg	Tablet	Novartis	00078-0659-20	60 EA	\$450.00	\$7.50

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Entresto	49 mg-51 mg	Tablet	Novartis	00078-0777-20	60 EA	\$450.00	\$7.50
Entresto	97 mg-103 mg	Tablet	Novartis	00078-0696-20	60 EA	\$450.00	\$7.50
Eprosartan Mesylate	600 mg	Tablet	Mylan	00378-6629-93	30 EA	\$98.66	\$3.29
Exforge	5 mg-160 mg	Tablet	Novartis	00078-0488-15	30 EA	\$239.34	\$7.98
Exforge	5 mg-320 mg	Tablet	Novartis	00078-0490-15	30 EA	\$303.59	\$10.12
Exforge	10 mg-160 mg	Tablet	Novartis	00078-0489-15	30 EA	\$271.52	\$9.05
Exforge	10 mg-320 mg	Tablet	Novartis	00078-0491-15	30 EA	\$344.68	\$11.49
Exforge Hct	5 mg-160 mg-12.5 mg	Tablet	Novartis	00078-0559-30	30 EA	\$239.34	\$7.98
Exforge Hct	5 mg-160 mg-25 mg	Tablet	Novartis	00078-0560-30	30 EA	\$239.34	\$7.98
Exforge Hct	10 mg-160 mg-12.5 mg	Tablet	Novartis	00078-0561-30	30 EA	\$271.52	\$9.05
Exforge Hct	10 mg-160 mg-25 mg	Tablet	Novartis	00078-0562-30	30 EA	\$271.52	\$9.05
Exforge Hct	10 mg-320 mg-25 mg	Tablet	Novartis	00078-0563-30	30 EA	\$344.68	\$11.49
Fosinopril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0308-01	100 EA	\$136.20	\$1.36
Fosinopril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Citron Pharma L	57237-0026-30	30 EA	\$40.32	\$1.34
Fosinopril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0554-01	100 EA	\$148.21	\$1.48
Fosinopril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Heritage Pharma	23155-0060-01	100 EA	\$296.42	\$2.96
Fosinopril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Sandoz	00185-0341-01	100 EA	\$148.21	\$1.48
Fosinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0309-01	100 EA	\$136.20	\$1.36
Fosinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Citron Pharma L	57237-0027-30	30 EA	\$40.32	\$1.34
Fosinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0555-01	100 EA	\$148.21	\$1.48
Fosinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Heritage Pharma	23155-0061-01	100 EA	\$296.42	\$2.96
Hydrochlorothiazide	12.5 mg	Capsule	Actavis Pharma,	00591-0347-01	100 EA	\$9.60	\$0.10
Hydrochlorothiazide	12.5 mg	Capsule	Aurobindo Pharm	65862-0113-01	100 EA	\$11.94	\$0.12
Hydrochlorothiazide	12.5 mg	Capsule	Cadista Pharmac	59746-0382-06	100 EA	\$33.58	\$0.34
Hydrochlorothiazide	12.5 mg	Capsule	Citron Pharma L	57237-0002-01	100 EA	\$9.60	\$0.10
Hydrochlorothiazide	12.5 mg	Capsule	Heritage Pharma	23155-0045-01	100 EA	\$33.66	\$0.34
Hydrochlorothiazide	12.5 mg	Capsule	Mylan	00378-0810-01	100 EA	\$33.66	\$0.34
Hydrochlorothiazide	12.5 mg	Capsule	Mylan Instituti	51079-0776-20	100 EA	\$19.44	\$0.19
Hydrochlorothiazide	12.5 mg	Capsule	Qualitest	00603-3855-21	100 EA	\$42.45	\$0.42
Hydrochlorothiazide	12.5 mg	Capsule	Sun Pharmaceuti	57664-0195-88	100 EA	\$9.60	\$0.10
Hydrochlorothiazide	12.5 mg	Capsule	Unichem Pharmac	29300-0130-01	100 EA	\$12.00	\$0.12
Hydrochlorothiazide	12.5 mg	Capsule	West-Ward, Inc.	00143-3125-01	100 EA	\$9.60	\$0.10
Hydrochlorothiazide	12.5 mg	Tablet	Accord Healthca	16729-0182-01	100 EA	\$33.60	\$0.34
Hydrochlorothiazide	12.5 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00228-2820-11	100 EA	\$33.60	\$0.34
Hydrochlorothiazide	12.5 mg	Tablet	Heritage Pharma	23155-0137-01	100 EA	\$33.60	\$0.34
Hydrochlorothiazide	25 mg	Tablet	Accord Healthca	16729-0183-01	100 EA	\$2.58	\$0.03
Hydrochlorothiazide	25 mg	Tablet	Ahp	68084-0086-01	100 EA	\$10.24	\$0.10
Hydrochlorothiazide	25 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0133-01	100 EA	\$3.60	\$0.04
Hydrochlorothiazide	25 mg	Tablet	Excellium Pharm	64125-0131-01	100 EA	\$8.48	\$0.08
Hydrochlorothiazide	25 mg	Tablet	Gsms, Inc.	60429-0214-90	90 EA	\$2.18	\$0.02
Hydrochlorothiazide	25 mg	Tablet	Heritage Pharma	23155-0047-01	100 EA	\$4.98	\$0.05
Hydrochlorothiazide	25 mg	Tablet	International L	54458-0879-10	30 EA	\$1.40	\$0.05
Hydrochlorothiazide	25 mg	Tablet	Legacy Pharmace	68645-0510-01	100 EA	\$2.38	\$0.02
Hydrochlorothiazide	25 mg	Tablet	Mckesson Packag	63739-0128-10	100 EA	\$9.22	\$0.09
Hydrochlorothiazide	25 mg	Tablet	Qualitest	00603-3856-21	100 EA	\$4.54	\$0.05
Hydrochlorothiazide	25 mg	Tablet	Teva Usa	00172-2083-60	100 EA	\$5.09	\$0.05
Hydrochlorothiazide	25 mg	Tablet	Unichem Pharmac	29300-0128-01	100 EA	\$3.60	\$0.04
Hydrochlorothiazide	25 mg	Tablet	Vensun Pharmace	42543-0710-01	100 EA	\$3.60	\$0.04
Hydrochlorothiazide	25 mg	Tablet	Westminster Pha	69367-0122-04	100 EA	\$4.98	\$0.05
Hydrochlorothiazide	50 mg	Tablet	Accord Healthca	16729-0184-01	100 EA	\$4.98	\$0.05
Hydrochlorothiazide	50 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0134-01	100 EA	\$5.99	\$0.06
Hydrochlorothiazide	50 mg	Tablet	Excellium Pharm	64125-0130-01	100 EA	\$16.45	\$0.16
Hydrochlorothiazide	50 mg	Tablet	Gsms, Inc.	60429-0215-01	100 EA	\$3.29	\$0.03
Hydrochlorothiazide	50 mg	Tablet	Heritage Pharma	23155-0046-01	100 EA	\$9.60	\$0.10
Hydrochlorothiazide	50 mg	Tablet	International L	54458-0878-10	30 EA	\$2.88	\$0.10
Hydrochlorothiazide	50 mg	Tablet	Legacy Pharmace	68645-0511-01	100 EA	\$4.00	\$0.04
Hydrochlorothiazide	50 mg	Tablet	Qualitest	00603-3857-21	100 EA	\$5.38	\$0.05
Hydrochlorothiazide	50 mg	Tablet	Teva Usa	00172-2089-60	100 EA	\$9.78	\$0.10
Hydrochlorothiazide	50 mg	Tablet	Unichem Pharmac	29300-0129-01	100 EA	\$6.00	\$0.06
Hydrochlorothiazide	50 mg	Tablet	Vensun Pharmace	42543-0711-01	100 EA	\$6.00	\$0.06
Hydrochlorothiazide	50 mg	Tablet	Westminster Pha	69367-0123-04	100 EA	\$9.60	\$0.10
Hydrochlorothiazide	50 mg	Tablet	West-Ward, Inc.	00143-1257-51	5000 EA	\$130.80	\$0.03
Hydrochlorothiazide	100 %	Powder	Professional Co	51927-1611-00	Non-Pill Product		
Hyzaar	50 mg-12.5 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-0717-31	30 EA	\$131.56	\$4.39
Hyzaar	100 mg-12.5 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-0745-31	30 EA	\$179.18	\$5.97
Hyzaar	100 mg-25 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-0747-31	30 EA	\$179.18	\$5.97
Irbesartan	75 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0637-30	30 EA	\$12.65	\$0.42

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Irbesartan	75 mg	Tablet	Cadista Pharmac	59746-0447-30	30 EA	\$7.88	\$0.26
Irbesartan	75 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0729-30	30 EA	\$10.80	\$0.36
Irbesartan	75 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0410-06	30 EA	\$12.65	\$0.42
Irbesartan	75 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0047-07	30 EA	\$8.40	\$0.28
Irbesartan	75 mg	Tablet	Qualitest	00603-4080-16	30 EA	\$87.54	\$2.92
Irbesartan	75 mg	Tablet	Roxane Labs.	00054-0250-13	30 EA	\$7.88	\$0.26
Irbesartan	75 mg	Tablet	Solco Healthcar	43547-0277-03	30 EA	\$10.80	\$0.36
Irbesartan	75 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7464-56	30 EA	\$7.88	\$0.26
Irbesartan	75 mg	Tablet	Westminster Pha	69367-0119-01	30 EA	\$7.88	\$0.26
Irbesartan	150 mg	Tablet	Ahp	68084-0217-21	30 EA	\$28.22	\$0.94
Irbesartan	150 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0638-30	30 EA	\$13.31	\$0.44
Irbesartan	150 mg	Tablet	Cadista Pharmac	59746-0448-30	30 EA	\$9.60	\$0.32
Irbesartan	150 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0730-30	30 EA	\$12.00	\$0.40
Irbesartan	150 mg	Tablet	Legacy Pharmace	68645-0404-70	30 EA	\$11.05	\$0.37
Irbesartan	150 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0411-06	30 EA	\$13.31	\$0.44
Irbesartan	150 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0048-07	30 EA	\$9.60	\$0.32
Irbesartan	150 mg	Tablet	Qualitest	00603-4081-16	30 EA	\$92.12	\$3.07
Irbesartan	150 mg	Tablet	Roxane Labs.	00054-0251-13	30 EA	\$9.60	\$0.32
Irbesartan	150 mg	Tablet	Solco Healthcar	43547-0278-03	30 EA	\$12.00	\$0.40
Irbesartan	150 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7465-56	30 EA	\$11.05	\$0.37
Irbesartan	150 mg	Tablet	Westminster Pha	69367-0120-01	30 EA	\$11.05	\$0.37
Irbesartan	300 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0639-30	30 EA	\$16.01	\$0.53
Irbesartan	300 mg	Tablet	Cadista Pharmac	59746-0449-30	30 EA	\$13.20	\$0.44
Irbesartan	300 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0731-30	30 EA	\$14.40	\$0.48
Irbesartan	300 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0412-06	30 EA	\$16.01	\$0.53
Irbesartan	300 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0049-07	30 EA	\$13.20	\$0.44
Irbesartan	300 mg	Tablet	Qualitest	00603-4082-16	30 EA	\$110.78	\$3.69
Irbesartan	300 mg	Tablet	Roxane Labs.	00054-0252-13	30 EA	\$13.20	\$0.44
Irbesartan	300 mg	Tablet	Solco Healthcar	43547-0279-03	30 EA	\$14.40	\$0.48
Irbesartan	300 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7514-56	30 EA	\$16.62	\$0.55
Irbesartan	300 mg	Tablet	Westminster Pha	69367-0121-01	30 EA	\$16.01	\$0.53
Irbesartan-Hydrochlorothiazide	150 mg-12.5 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3603-03	30 EA	\$12.96	\$0.43
Irbesartan-Hydrochlorothiazide	150 mg-12.5 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0413-06	30 EA	\$20.06	\$0.67
Irbesartan-Hydrochlorothiazide	150 mg-12.5 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0057-07	30 EA	\$28.44	\$0.95
Irbesartan-Hydrochlorothiazide	150 mg-12.5 mg	Tablet	Mylan	00378-3033-93	30 EA	\$50.77	\$1.69
Irbesartan-Hydrochlorothiazide	150 mg-12.5 mg	Tablet	Qualitest	00603-4088-16	30 EA	\$13.39	\$0.45
Irbesartan-Hydrochlorothiazide	150 mg-12.5 mg	Tablet	Roxane Labs.	00054-0254-13	30 EA	\$18.38	\$0.61
Irbesartan-Hydrochlorothiazide	150 mg-12.5 mg	Tablet	Solco Healthcar	43547-0330-03	30 EA	\$12.00	\$0.40
Irbesartan-Hydrochlorothiazide	150 mg-12.5 mg	Tablet	Teva Usa	00093-8238-56	30 EA	\$12.96	\$0.43
Irbesartan-Hydrochlorothiazide	300 mg-12.5 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3604-03	30 EA	\$16.07	\$0.54
Irbesartan-Hydrochlorothiazide	300 mg-12.5 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0414-06	30 EA	\$36.43	\$1.21
Irbesartan-Hydrochlorothiazide	300 mg-12.5 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0058-07	30 EA	\$55.44	\$1.85
Irbesartan-Hydrochlorothiazide	300 mg-12.5 mg	Tablet	Mylan	00378-3034-93	30 EA	\$56.03	\$1.87
Irbesartan-Hydrochlorothiazide	300 mg-12.5 mg	Tablet	Qualitest	00603-4089-16	30 EA	\$22.46	\$0.75
Irbesartan-Hydrochlorothiazide	300 mg-12.5 mg	Tablet	Roxane Labs.	00054-0255-13	30 EA	\$19.78	\$0.66
Irbesartan-Hydrochlorothiazide	300 mg-12.5 mg	Tablet	Solco Healthcar	43547-0331-03	30 EA	\$13.20	\$0.44
Irbesartan-Hydrochlorothiazide	300 mg-12.5 mg	Tablet	Teva Usa	00093-8232-56	30 EA	\$16.07	\$0.54
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-0860-01	100 EA	\$18.65	\$0.19
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0205-03	100 EA	\$53.16	\$0.53
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0043-01	100 EA	\$11.40	\$0.11
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	International L	54458-0886-10	30 EA	\$5.08	\$0.17
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0518-01	100 EA	\$11.34	\$0.11
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Mylan	00378-1012-01	100 EA	\$19.56	\$0.20
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Sandoz	00185-7100-01	100 EA	\$11.34	\$0.11
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Teva Usa	00172-5033-60	100 EA	\$12.00	\$0.12
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	West-Ward, Inc.	00143-1262-01	100 EA	\$11.34	\$0.11
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-0861-01	100 EA	\$20.18	\$0.20
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0206-03	100 EA	\$58.02	\$0.58
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0044-01	100 EA	\$17.10	\$0.17
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	International L	54458-0992-10	30 EA	\$7.38	\$0.25
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0519-01	100 EA	\$16.93	\$0.17
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Mylan	00378-2012-01	100 EA	\$21.24	\$0.21
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Sandoz	00185-0152-01	100 EA	\$16.93	\$0.17
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Teva Usa	00172-5034-60	100 EA	\$20.10	\$0.20
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	West-Ward, Inc.	00143-1263-01	100 EA	\$17.04	\$0.17
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-0862-01	100 EA	\$20.44	\$0.20
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0207-03	100 EA	\$58.38	\$0.58

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0045-01	100 EA	\$19.80	\$0.20
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	International L	54458-0991-10	30 EA	\$10.54	\$0.35
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0520-01	100 EA	\$19.61	\$0.20
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	Mylan	00378-2025-01	100 EA	\$21.66	\$0.22
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	Sandoz	00185-0173-01	100 EA	\$19.61	\$0.20
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	Teva Usa	00172-5032-60	100 EA	\$20.40	\$0.20
Lisinopril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	West-Ward, Inc.	00143-1264-01	100 EA	\$19.68	\$0.20
Lopressor Hct	50 mg-25 mg	Tablet	Validus Pharmac	30698-0460-01	100 EA	\$248.46	\$2.48
Losartan-Hydrochlorothiazide	50 mg-12.5 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-2915-03	30 EA	\$7.51	\$0.25
Losartan-Hydrochlorothiazide	50 mg-12.5 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0468-30	30 EA	\$7.51	\$0.25
Losartan-Hydrochlorothiazide	50 mg-12.5 mg	Tablet	Cadista Pharmac	59746-0337-30	30 EA	\$7.51	\$0.25
Losartan-Hydrochlorothiazide	50 mg-12.5 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0215-06	30 EA	\$8.27	\$0.28
Losartan-Hydrochlorothiazide	50 mg-12.5 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0050-07	30 EA	\$6.00	\$0.20
Losartan-Hydrochlorothiazide	50 mg-12.5 mg	Tablet	Mylan	00378-1418-93	30 EA	\$7.51	\$0.25
Losartan-Hydrochlorothiazide	50 mg-12.5 mg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0226-01	30 EA	\$9.49	\$0.32
Losartan-Hydrochlorothiazide	50 mg-12.5 mg	Tablet	Qualitest	00603-4228-16	30 EA	\$4.32	\$0.14
Losartan-Hydrochlorothiazide	50 mg-12.5 mg	Tablet	Roxane Labs.	00054-0126-22	90 EA	\$22.56	\$0.25
Losartan-Hydrochlorothiazide	50 mg-12.5 mg	Tablet	Sandoz	00781-5206-31	30 EA	\$7.51	\$0.25
Losartan-Hydrochlorothiazide	50 mg-12.5 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7367-56	30 EA	\$4.98	\$0.17
Losartan-Hydrochlorothiazide	50 mg-12.5 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0116-30	30 EA	\$7.56	\$0.25
Losartan-Hydrochlorothiazide	50 mg-12.5 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0142-06	30 EA	\$7.51	\$0.25
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-12.5 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-2916-03	30 EA	\$10.25	\$0.34
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-12.5 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0469-30	30 EA	\$10.25	\$0.34
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-12.5 mg	Tablet	Cadista Pharmac	59746-0338-30	30 EA	\$10.25	\$0.34
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-12.5 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0216-06	30 EA	\$11.26	\$0.38
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-12.5 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0051-07	30 EA	\$8.16	\$0.27
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-12.5 mg	Tablet	Mylan	00378-1419-93	30 EA	\$10.25	\$0.34
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-12.5 mg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0224-01	30 EA	\$13.48	\$0.45
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-12.5 mg	Tablet	Qualitest	00603-4229-16	30 EA	\$6.26	\$0.21
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-12.5 mg	Tablet	Roxane Labs.	00054-0277-22	90 EA	\$15.95	\$0.18
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-12.5 mg	Tablet	Sandoz	00781-5204-31	30 EA	\$10.25	\$0.34
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-12.5 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7369-56	30 EA	\$6.77	\$0.23
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-12.5 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0117-30	30 EA	\$10.44	\$0.35
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-25 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-2917-03	30 EA	\$10.25	\$0.34
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-25 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0470-30	30 EA	\$10.25	\$0.34
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-25 mg	Tablet	Cadista Pharmac	59746-0339-30	30 EA	\$10.25	\$0.34
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-25 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0217-06	30 EA	\$11.26	\$0.38
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-25 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0052-07	30 EA	\$8.16	\$0.27
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-25 mg	Tablet	Mylan	00378-1420-93	30 EA	\$10.25	\$0.34
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-25 mg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0225-01	30 EA	\$13.52	\$0.45
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-25 mg	Tablet	Qualitest	00603-4230-16	30 EA	\$6.26	\$0.21
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-25 mg	Tablet	Roxane Labs.	00054-0127-22	90 EA	\$15.95	\$0.18
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-25 mg	Tablet	Sandoz	00781-5207-31	30 EA	\$10.25	\$0.34
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-25 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7368-56	30 EA	\$6.77	\$0.23
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-25 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0118-30	30 EA	\$10.44	\$0.35
Losartan-Hydrochlorothiazide	100 mg-25 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0143-06	30 EA	\$10.25	\$0.34
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-3745-10	1000 EA	\$168.80	\$0.17
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Ahp	68084-0346-01	100 EA	\$61.64	\$0.62
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3160-09	90 EA	\$15.19	\$0.17
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0201-90	90 EA	\$15.19	\$0.17
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Cadista Pharmac	59746-0333-90	90 EA	\$15.19	\$0.17
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0700-90	90 EA	\$15.17	\$0.17
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Legacy Pharmace	68645-0407-70	30 EA	\$5.56	\$0.19
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0210-09	90 EA	\$16.68	\$0.19
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0044-07	30 EA	\$4.62	\$0.15
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-6391-61	100 EA	\$9.91	\$0.10
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Micro Labs Usa,	42571-0110-90	90 EA	\$15.22	\$0.17
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Mylan	00378-4041-77	90 EA	\$15.19	\$0.17
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0581-02	90 EA	\$18.17	\$0.20
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Pack Pharmaceut	16571-0500-50	500 EA	\$28.50	\$0.06
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Qualitest	00603-4224-02	90 EA	\$5.08	\$0.06
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Roxane Labs.	00054-0123-22	90 EA	\$15.19	\$0.17
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Sandoz	00781-5700-92	90 EA	\$15.19	\$0.17
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Solco Healthcar	43547-0360-09	90 EA	\$14.40	\$0.16
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7364-98	90 EA	\$10.00	\$0.11
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0113-90	90 EA	\$15.12	\$0.17
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Virtus Pharmace	69543-0140-90	90 EA	\$5.08	\$0.06

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Losartan Potassium	25 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0135-06	30 EA	\$5.06	\$0.17
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-3746-10	1000 EA	\$227.33	\$0.23
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Ahp	68084-0347-01	100 EA	\$72.64	\$0.73
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3161-03	30 EA	\$6.83	\$0.23
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0202-30	30 EA	\$6.83	\$0.23
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Cadista Pharmac	59746-0334-30	30 EA	\$6.83	\$0.23
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0701-30	30 EA	\$6.83	\$0.23
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Legacy Pharmace	68645-0494-54	30 EA	\$7.48	\$0.25
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0211-06	30 EA	\$7.48	\$0.25
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0045-07	30 EA	\$5.10	\$0.17
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-6390-61	100 EA	\$13.82	\$0.14
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Micro Labs Usa,	42571-0111-90	90 EA	\$20.82	\$0.23
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Mylan	00378-4042-93	30 EA	\$6.83	\$0.23
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0582-01	30 EA	\$5.87	\$0.20
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Qualitest	00603-4225-16	30 EA	\$67.88	\$2.26
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Pack Pharmaceut	16571-0501-11	1000 EA	\$76.38	\$0.08
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Roxane Labs.	00054-0124-22	90 EA	\$20.44	\$0.23
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Sandoz	00781-5701-31	30 EA	\$6.83	\$0.23
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Solco Healthcar	43547-0361-03	30 EA	\$6.00	\$0.20
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7365-56	30 EA	\$4.48	\$0.15
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0409-30	30 EA	\$7.20	\$0.24
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Virtus Pharmace	69543-0141-30	30 EA	\$2.27	\$0.08
Losartan Potassium	50 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0136-06	30 EA	\$6.83	\$0.23
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-3747-10	1000 EA	\$309.04	\$0.31
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Ahp	68084-0348-01	100 EA	\$83.24	\$0.83
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3162-03	30 EA	\$9.29	\$0.31
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0203-30	30 EA	\$9.29	\$0.31
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Cadista Pharmac	59746-0335-30	30 EA	\$9.29	\$0.31
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0702-30	30 EA	\$9.29	\$0.31
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Legacy Pharmace	68645-0410-70	30 EA	\$9.26	\$0.31
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0212-06	30 EA	\$6.48	\$0.22
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0046-07	30 EA	\$6.90	\$0.23
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-6389-61	100 EA	\$17.78	\$0.18
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Mckesson Packag	63739-0698-10	100 EA	\$33.90	\$0.34
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Micro Labs Usa,	42571-0112-90	90 EA	\$28.31	\$0.31
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Mylan	00378-4043-93	30 EA	\$9.29	\$0.31
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0583-01	30 EA	\$11.62	\$0.39
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Pack Pharmaceut	16571-0502-11	1000 EA	\$105.50	\$0.11
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Qualitest	00603-4226-16	30 EA	\$92.46	\$3.08
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Roxane Labs.	00054-0125-22	90 EA	\$27.80	\$0.31
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Sandoz	00781-5702-31	30 EA	\$9.29	\$0.31
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Solco Healthcar	43547-0362-03	30 EA	\$8.40	\$0.28
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7366-56	30 EA	\$6.11	\$0.20
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0115-30	30 EA	\$9.36	\$0.31
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Virtus Pharmace	69543-0142-30	30 EA	\$3.13	\$0.10
Losartan Potassium	100 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0137-06	30 EA	\$9.29	\$0.31
Lotensin Hct	10 mg-12.5 mg	Tablet	Validus Pharmac	30698-0452-01	100 EA	\$229.97	\$2.30
Lotensin Hct	20 mg-12.5 mg	Tablet	Validus Pharmac	30698-0453-01	100 EA	\$229.97	\$2.30
Lotensin Hct	20 mg-25 mg	Tablet	Validus Pharmac	30698-0454-01	100 EA	\$229.97	\$2.30
Maxzide	75 mg-50 mg	Tablet	Mylan	00378-0460-01	100 EA	\$407.90	\$4.08
Maxzide-25 Mg	37.5 mg-25 mg	Tablet	Mylan	00378-0464-01	100 EA	\$181.88	\$1.82
Methyclothiazide	5 mg	Tablet	Mylan	00378-0160-01	100 EA	\$176.84	\$1.77
Methyldopa-Hydrochlorothiazide	250 mg-15 mg	Tablet	Mylan	00378-0507-01	100 EA	\$175.80	\$1.76
Methyldopa-Hydrochlorothiazide	250 mg-25 mg	Tablet	Mylan	00378-0711-01	100 EA	\$207.14	\$2.07
Metoprolol-Hydrochlorothiazide	50 mg-25 mg	Tablet	Alembic Pharmac	62332-0115-31	100 EA	\$98.70	\$0.99
Metoprolol-Hydrochlorothiazide	50 mg-25 mg	Tablet	Mylan	00378-0424-01	100 EA	\$134.56	\$1.35
Metoprolol-Hydrochlorothiazide	50 mg-25 mg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0417-02	100 EA	\$117.98	\$1.18
Metoprolol-Hydrochlorothiazide	50 mg-25 mg	Tablet	Sandoz	00781-5630-01	100 EA	\$100.58	\$1.01
Metoprolol-Hydrochlorothiazide	50 mg-25 mg	Tablet	Sun Pharmaceuti	62756-0370-88	100 EA	\$101.40	\$1.01
Metoprolol-Hydrochlorothiazide	50 mg-25 mg	Tablet	Trigen Laborato	13811-0669-10	100 EA	\$99.00	\$0.99
Metoprolol-Hydrochlorothiazide	100 mg-25 mg	Tablet	Alembic Pharmac	62332-0116-31	100 EA	\$156.30	\$1.56
Metoprolol-Hydrochlorothiazide	100 mg-25 mg	Tablet	Mylan	00378-0434-01	100 EA	\$210.31	\$2.10
Metoprolol-Hydrochlorothiazide	100 mg-25 mg	Tablet	Northstar Rx LI	16714-0418-02	100 EA	\$184.66	\$1.85
Metoprolol-Hydrochlorothiazide	100 mg-25 mg	Tablet	Sun Pharmaceuti	62756-0368-88	100 EA	\$159.00	\$1.59
Metoprolol-Hydrochlorothiazide	100 mg-25 mg	Tablet	Trigen Laborato	13811-0670-10	100 EA	\$156.60	\$1.57
Metoprolol-Hydrochlorothiazide	100 mg-50 mg	Tablet	Mylan	00378-0445-01	100 EA	\$223.01	\$2.23
Metoprolol-Hydrochlorothiazide	100 mg-50 mg	Tablet	Sun Pharmaceuti	62756-0369-88	100 EA	\$168.60	\$1.69

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Micardis	20 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0039-37	30 EA	\$213.37	\$7.11
Micardis	40 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0040-37	30 EA	\$213.37	\$7.11
Micardis	80 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0041-37	30 EA	\$213.37	\$7.11
Micardis Hct	40 mg-12.5 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0043-37	30 EA	\$213.37	\$7.11
Micardis Hct	80 mg-12.5 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0044-37	30 EA	\$213.37	\$7.11
Micardis Hct	80 mg-25 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0042-37	30 EA	\$213.37	\$7.11
Microzide	12.5 mg	Capsule	Actavis U.S. Br	52544-0622-01	100 EA	\$140.40	\$1.40
Moexipril-Hydrochlorothiazide	7.5 mg-12.5 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0207-01	100 EA	\$96.89	\$0.97
Moexipril-Hydrochlorothiazide	7.5 mg-12.5 mg	Tablet	Teva Usa	00093-5213-01	100 EA	\$120.22	\$1.20
Moexipril-Hydrochlorothiazide	15 mg-12.5 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0206-01	100 EA	\$96.89	\$0.97
Moexipril-Hydrochlorothiazide	15 mg-12.5 mg	Tablet	Teva Usa	00093-5214-01	100 EA	\$120.22	\$1.20
Moexipril-Hydrochlorothiazide	15 mg-25 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0205-01	100 EA	\$96.89	\$0.97
Moexipril-Hydrochlorothiazide	15 mg-25 mg	Tablet	Teva Usa	00093-5215-01	100 EA	\$120.22	\$1.20
Nadolol-Bendroflumethiazide	40 mg-5 mg	Tablet	Global Pharm	00115-5311-01	100 EA	\$447.12	\$4.47
Nadolol-Bendroflumethiazide	80 mg-5 mg	Tablet	Global Pharm	00115-5322-01	100 EA	\$589.94	\$5.90
Propranolol-Hydrochlorothiazid	40 mg-25 mg	Tablet	Mylan	00378-0731-01	100 EA	\$110.35	\$1.10
Propranolol-Hydrochlorothiazid	80 mg-25 mg	Tablet	Mylan	00378-0347-01	100 EA	\$135.52	\$1.36
Quinapril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3409-09	90 EA	\$99.06	\$1.10
Quinapril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0161-90	90 EA	\$99.06	\$1.10
Quinapril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0374-90	90 EA	\$99.06	\$1.10
Quinapril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Cipla Usa, Inc.	69097-0828-05	90 EA	\$99.06	\$1.10
Quinapril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Gavis Pharmaceu	43386-0710-09	90 EA	\$110.10	\$1.22
Quinapril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Greenstone Llc.	59762-0222-01	90 EA	\$110.98	\$1.23
Quinapril-Hydrochlorothiazide	10 mg-12.5 mg	Tablet	Mylan	00378-0542-77	90 EA	\$99.06	\$1.10
Quinapril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3410-09	90 EA	\$99.06	\$1.10
Quinapril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0162-30	30 EA	\$34.74	\$1.16
Quinapril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0375-90	90 EA	\$99.06	\$1.10
Quinapril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Cipla Usa, Inc.	69097-0829-05	90 EA	\$99.06	\$1.10
Quinapril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Gavis Pharmaceu	43386-0711-09	90 EA	\$110.10	\$1.22
Quinapril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Greenstone Llc.	59762-0220-01	90 EA	\$110.98	\$1.23
Quinapril-Hydrochlorothiazide	20 mg-12.5 mg	Tablet	Mylan	00378-0543-77	90 EA	\$99.06	\$1.10
Quinapril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3411-09	90 EA	\$99.06	\$1.10
Quinapril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0163-90	90 EA	\$99.06	\$1.10
Quinapril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0376-90	90 EA	\$99.06	\$1.10
Quinapril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	Cipla Usa, Inc.	69097-0831-05	90 EA	\$99.06	\$1.10
Quinapril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	Gavis Pharmaceu	43386-0712-09	90 EA	\$110.10	\$1.22
Quinapril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	Greenstone Llc.	59762-0223-01	90 EA	\$110.98	\$1.23
Quinapril-Hydrochlorothiazide	20 mg-25 mg	Tablet	Mylan	00378-0544-77	90 EA	\$99.06	\$1.10
Sodium Diuril	500 mg	Vial	Oak Pharmaceuti	76478-0711-40	Non-Pill Product		
Spironolactone-Hctz	25 mg-25 mg	Tablet	Ahp	68084-0946-25	30 EA	\$59.71	\$1.99
Spironolactone-Hctz	25 mg-25 mg	Tablet	Greenstone Llc.	59762-5014-01	100 EA	\$118.80	\$1.19
Spironolactone-Hctz	25 mg-25 mg	Tablet	Mutual Pharm Co	53489-0144-01	100 EA	\$146.40	\$1.46
Spironolactone-Hctz	25 mg-25 mg	Tablet	Mylan	00378-0141-01	100 EA	\$147.48	\$1.47
Spironolactone-Hctz	25 mg-25 mg	Tablet	Mylan Instituti	51079-0104-20	100 EA	\$163.32	\$1.63
Tekturna Hct	150 mg-12.5 mg	Tablet	Novartis	00078-0521-15	30 EA	\$180.23	\$6.01
Tekturna Hct	150 mg-25 mg	Tablet	Novartis	00078-0522-15	30 EA	\$180.23	\$6.01
Tekturna Hct	300 mg-12.5 mg	Tablet	Novartis	00078-0523-15	30 EA	\$227.38	\$7.58
Tekturna Hct	300 mg-25 mg	Tablet	Novartis	00078-0524-15	30 EA	\$227.38	\$7.58
Telmisartan	20 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-3292-15	30 EA	\$138.89	\$4.63
Telmisartan	20 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0199-13	30 EA	\$132.00	\$4.40
Telmisartan	20 mg	Tablet	Mylan	00378-2920-93	30 EA	\$138.89	\$4.63
Telmisartan	20 mg	Tablet	Qualitest	00603-5914-16	30 EA	\$94.82	\$3.16
Telmisartan	20 mg	Tablet	Roxane Labs.	00054-0542-18	30 EA	\$138.89	\$4.63
Telmisartan	20 mg	Tablet	Sandoz	00781-5372-64	30 EA	\$125.00	\$4.17
Telmisartan	20 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0156-30	30 EA	\$132.00	\$4.40
Telmisartan	20 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0471-78	30 EA	\$131.34	\$4.38
Telmisartan	40 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-3293-15	30 EA	\$138.89	\$4.63
Telmisartan	40 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0200-13	30 EA	\$132.00	\$4.40
Telmisartan	40 mg	Tablet	Mylan	00378-2921-93	30 EA	\$138.89	\$4.63
Telmisartan	40 mg	Tablet	Qualitest	00603-5915-16	30 EA	\$94.82	\$3.16
Telmisartan	40 mg	Tablet	Roxane Labs.	00054-0543-18	30 EA	\$138.89	\$4.63
Telmisartan	40 mg	Tablet	Sandoz	00781-5374-64	30 EA	\$125.00	\$4.17
Telmisartan	40 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0157-30	30 EA	\$132.00	\$4.40
Telmisartan	40 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0472-78	30 EA	\$131.34	\$4.38
Telmisartan	80 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-3294-15	30 EA	\$138.89	\$4.63
Telmisartan	80 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0201-13	30 EA	\$132.00	\$4.40
Telmisartan	80 mg	Tablet	Mylan	00378-2922-93	30 EA	\$138.89	\$4.63

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Telmisartan	80 mg	Tablet	Qualitest	00603-5916-16	30 EA	\$94.82	\$3.16
Telmisartan	80 mg	Tablet	Roxane Labs.	00054-0544-18	30 EA	\$138.89	\$4.63
Telmisartan	80 mg	Tablet	Sandoz	00781-5378-64	30 EA	\$125.00	\$4.17
Telmisartan	80 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0158-30	30 EA	\$132.00	\$4.40
Telmisartan	80 mg	Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0473-78	30 EA	\$131.34	\$4.38
Telmisartan-Amlodipine	40 mg-5 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0196-06	30 EA	\$149.45	\$4.98
Telmisartan-Amlodipine	40 mg-5 mg	Tablet	Mylan	00378-1075-93	30 EA	\$149.28	\$4.98
Telmisartan-Amlodipine	40 mg-5 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0346-30	30 EA	\$156.00	\$5.20
Telmisartan-Amlodipine	40 mg-10 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0197-06	30 EA	\$149.45	\$4.98
Telmisartan-Amlodipine	40 mg-10 mg	Tablet	Mylan	00378-1076-93	30 EA	\$149.28	\$4.98
Telmisartan-Amlodipine	40 mg-10 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0345-30	30 EA	\$156.00	\$5.20
Telmisartan-Amlodipine	80 mg-5 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0198-06	30 EA	\$149.45	\$4.98
Telmisartan-Amlodipine	80 mg-5 mg	Tablet	Mylan	00378-1077-93	30 EA	\$149.28	\$4.98
Telmisartan-Amlodipine	80 mg-5 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0344-30	30 EA	\$156.00	\$5.20
Telmisartan-Amlodipine	80 mg-10 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0199-06	30 EA	\$149.45	\$4.98
Telmisartan-Amlodipine	80 mg-10 mg	Tablet	Mylan	00378-1078-93	30 EA	\$149.28	\$4.98
Telmisartan-Amlodipine	80 mg-10 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0343-30	30 EA	\$156.00	\$5.20
Telmisartan-Hydrochlorothiazid	40 mg-12.5 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0193-06	30 EA	\$138.89	\$4.63
Telmisartan-Hydrochlorothiazid	40 mg-12.5 mg	Tablet	Qualitest	00603-5926-16	30 EA	\$135.11	\$4.50
Telmisartan-Hydrochlorothiazid	40 mg-12.5 mg	Tablet	Roxane Labs.	00054-0545-18	30 EA	\$138.89	\$4.63
Telmisartan-Hydrochlorothiazid	40 mg-12.5 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0159-30	30 EA	\$145.20	\$4.84
Telmisartan-Hydrochlorothiazid	80 mg-12.5 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0194-06	30 EA	\$138.89	\$4.63
Telmisartan-Hydrochlorothiazid	80 mg-12.5 mg	Tablet	Qualitest	00603-5927-16	30 EA	\$135.11	\$4.50
Telmisartan-Hydrochlorothiazid	80 mg-12.5 mg	Tablet	Roxane Labs.	00054-0546-18	30 EA	\$138.89	\$4.63
Telmisartan-Hydrochlorothiazid	80 mg-12.5 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0160-30	30 EA	\$145.20	\$4.84
Telmisartan-Hydrochlorothiazid	80 mg-25 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0195-06	30 EA	\$138.89	\$4.63
Telmisartan-Hydrochlorothiazid	80 mg-25 mg	Tablet	Qualitest	00603-5928-16	30 EA	\$135.11	\$4.50
Telmisartan-Hydrochlorothiazid	80 mg-25 mg	Tablet	Roxane Labs.	00054-0547-18	30 EA	\$138.89	\$4.63
Telmisartan-Hydrochlorothiazid	80 mg-25 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0161-30	30 EA	\$145.20	\$4.84
Triamterene-Hydrochlorothiazid	37.5 mg-25 mg	Capsule	Lannett Co. Inc	00527-1632-01	100 EA	\$27.30	\$0.27
Triamterene-Hydrochlorothiazid	37.5 mg-25 mg	Capsule	Marlex Pharm.	10135-0581-01	100 EA	\$67.12	\$0.67
Triamterene-Hydrochlorothiazid	37.5 mg-25 mg	Capsule	Mylan	00378-2537-01	100 EA	\$27.30	\$0.27
Triamterene-Hydrochlorothiazid	37.5 mg-25 mg	Capsule	Mylan Instituti	51079-0935-20	100 EA	\$42.62	\$0.43
Triamterene-Hydrochlorothiazid	37.5 mg-25 mg	Capsule	Sandoz	00781-2074-01	100 EA	\$25.45	\$0.25
Triamterene-Hydrochlorothiazid	37.5 mg-25 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-0424-01	100 EA	\$32.99	\$0.33
Triamterene-Hydrochlorothiazid	37.5 mg-25 mg	Tablet	Ahp	68084-0750-21	30 EA	\$25.06	\$0.84
Triamterene-Hydrochlorothiazid	37.5 mg-25 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-2656-01	100 EA	\$32.99	\$0.33
Triamterene-Hydrochlorothiazid	37.5 mg-25 mg	Tablet	Bluepoint Labor	68001-0216-00	100 EA	\$32.99	\$0.33
Triamterene-Hydrochlorothiazid	37.5 mg-25 mg	Tablet	Mylan	00378-1352-01	100 EA	\$32.99	\$0.33
Triamterene-Hydrochlorothiazid	37.5 mg-25 mg	Tablet	Sandoz	00781-1123-01	100 EA	\$32.99	\$0.33
Triamterene-Hydrochlorothiazid	50 mg-25 mg	Capsule	Sandoz	00781-2715-01	100 EA	\$199.38	\$1.99
Triamterene-Hydrochlorothiazid	75 mg-50 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-0348-01	100 EA	\$33.83	\$0.34
Triamterene-Hydrochlorothiazid	75 mg-50 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-2657-01	100 EA	\$33.83	\$0.34
Triamterene-Hydrochlorothiazid	75 mg-50 mg	Tablet	Bluepoint Labor	68001-0215-00	100 EA	\$33.83	\$0.34
Triamterene-Hydrochlorothiazid	75 mg-50 mg	Tablet	Mylan	00378-1355-01	100 EA	\$33.83	\$0.34
Triamterene-Hydrochlorothiazid	75 mg-50 mg	Tablet	Mylan Instituti	51079-0433-20	100 EA	\$85.68	\$0.86
Triamterene-Hydrochlorothiazid	75 mg-50 mg	Tablet	Sandoz	00781-1008-01	100 EA	\$33.83	\$0.34
Tribenzor	20 mg-5 mg-12.5 mg	Tablet	Daiichi Sankyo,	65597-0114-30	30 EA	\$237.60	\$7.92
Tribenzor	40 mg-5 mg-12.5 mg	Tablet	Daiichi Sankyo,	65597-0115-30	30 EA	\$300.24	\$10.01
Tribenzor	40 mg-5 mg-25 mg	Tablet	Daiichi Sankyo,	65597-0116-30	30 EA	\$300.24	\$10.01
Tribenzor	40 mg-10 mg-12.5 mg	Tablet	Daiichi Sankyo,	65597-0117-30	30 EA	\$300.24	\$10.01
Tribenzor	40 mg-10 mg-25 mg	Tablet	Daiichi Sankyo,	65597-0118-30	30 EA	\$300.24	\$10.01
Trichlormethiazide	100 %	Powder	Letco Medical,	62991-2071-01	Non-Pill Product		
Trichlormethiazide	100 %	Powder	Medisca Inc.	38779-0268-04	Non-Pill Product		
Twynsta	40 mg-5 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0124-37	30 EA	\$229.58	\$7.65
Twynsta	40 mg-10 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0125-37	30 EA	\$229.58	\$7.65
Twynsta	80 mg-5 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0126-37	30 EA	\$229.58	\$7.65
Twynsta	80 mg-10 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0127-37	30 EA	\$229.58	\$7.65
Valsartan	40 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-2167-30	30 EA	\$51.90	\$1.73
Valsartan	40 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0570-30	30 EA	\$14.60	\$0.49
Valsartan	40 mg	Tablet	Cadista Pharmac	59746-0360-30	30 EA	\$15.55	\$0.52
Valsartan	40 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0745-30	30 EA	\$14.66	\$0.49
Valsartan	40 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0276-06	30 EA	\$34.99	\$1.17
Valsartan	40 mg	Tablet	Mylan	00378-5807-93	30 EA	\$19.07	\$0.64
Valsartan	40 mg	Tablet	Ohm Labs.	51660-0140-30	30 EA	\$17.39	\$0.58
Valsartan	40 mg	Tablet	Qualitest	00603-6340-02	90 EA	\$40.61	\$0.45
Valsartan	40 mg	Tablet	Sandoz	00781-5607-31	30 EA	\$14.60	\$0.49

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Valsartan	40 mg	Tablet	Solco Healthcar	43547-0367-03	30 EA	\$9.60	\$0.32
Valsartan	40 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7431-56	30 EA	\$14.60	\$0.49
Valsartan	40 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0067-30	30 EA	\$11.68	\$0.39
Valsartan	80 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-2168-19	90 EA	\$186.14	\$2.07
Valsartan	80 mg	Tablet	Ahp	60687-0128-01	100 EA	\$120.71	\$1.21
Valsartan	80 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0571-90	90 EA	\$36.90	\$0.41
Valsartan	80 mg	Tablet	Cadista Pharmac	59746-0361-90	90 EA	\$52.39	\$0.58
Valsartan	80 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0746-90	90 EA	\$52.42	\$0.58
Valsartan	80 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0277-09	90 EA	\$125.51	\$1.39
Valsartan	80 mg	Tablet	Mylan	00378-5813-77	90 EA	\$68.50	\$0.76
Valsartan	80 mg	Tablet	Ohm Labs.	51660-0141-90	90 EA	\$36.90	\$0.41
Valsartan	80 mg	Tablet	Qualitest	00603-6341-02	90 EA	\$50.87	\$0.57
Valsartan	80 mg	Tablet	Sandoz	00781-5608-92	90 EA	\$36.90	\$0.41
Valsartan	80 mg	Tablet	Solco Healthcar	43547-0368-09	90 EA	\$36.00	\$0.40
Valsartan	80 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7432-98	90 EA	\$52.36	\$0.58
Valsartan	80 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0068-90	90 EA	\$41.88	\$0.47
Valsartan	160 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-2169-19	90 EA	\$200.16	\$2.22
Valsartan	160 mg	Tablet	Ahp	60687-0139-01	100 EA	\$134.82	\$1.35
Valsartan	160 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0572-90	90 EA	\$45.05	\$0.50
Valsartan	160 mg	Tablet	Cadista Pharmac	59746-0362-90	90 EA	\$54.10	\$0.60
Valsartan	160 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0747-90	90 EA	\$56.35	\$0.63
Valsartan	160 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0278-09	90 EA	\$134.96	\$1.50
Valsartan	160 mg	Tablet	Mylan	00378-5814-77	90 EA	\$73.63	\$0.82
Valsartan	160 mg	Tablet	Ohm Labs.	51660-0142-90	90 EA	\$49.64	\$0.55
Valsartan	160 mg	Tablet	Qualitest	00603-6342-02	90 EA	\$54.65	\$0.61
Valsartan	160 mg	Tablet	Sandoz	00781-5618-92	90 EA	\$45.05	\$0.50
Valsartan	160 mg	Tablet	Solco Healthcar	43547-0369-09	90 EA	\$48.00	\$0.53
Valsartan	160 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7433-98	90 EA	\$56.29	\$0.63
Valsartan	160 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0069-90	90 EA	\$45.05	\$0.50
Valsartan	320 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-2170-19	90 EA	\$253.21	\$2.81
Valsartan	320 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0573-90	90 EA	\$56.98	\$0.63
Valsartan	320 mg	Tablet	Cadista Pharmac	59746-0363-90	90 EA	\$66.94	\$0.74
Valsartan	320 mg	Tablet	Camber Pharmace	31722-0748-90	90 EA	\$71.28	\$0.79
Valsartan	320 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0279-09	90 EA	\$170.74	\$1.90
Valsartan	320 mg	Tablet	Mylan	00378-5815-77	90 EA	\$93.12	\$1.03
Valsartan	320 mg	Tablet	Ohm Labs.	51660-0143-90	90 EA	\$58.32	\$0.65
Valsartan	320 mg	Tablet	Qualitest	00603-6343-02	90 EA	\$69.12	\$0.77
Valsartan	320 mg	Tablet	Sandoz	00781-5619-92	90 EA	\$56.98	\$0.63
Valsartan	320 mg	Tablet	Solco Healthcar	43547-0370-09	90 EA	\$60.00	\$0.67
Valsartan	320 mg	Tablet	Teva Usa	00093-7434-98	90 EA	\$71.22	\$0.79
Valsartan	320 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0070-90	90 EA	\$56.98	\$0.63
Valsartan-Hydrochlorothiazide	80 mg-12.5 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-2315-19	90 EA	\$130.13	\$1.45
Valsartan-Hydrochlorothiazide	80 mg-12.5 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3806-09	90 EA	\$339.38	\$3.77
Valsartan-Hydrochlorothiazide	80 mg-12.5 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0547-90	90 EA	\$124.20	\$1.38
Valsartan-Hydrochlorothiazide	80 mg-12.5 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0103-09	90 EA	\$130.13	\$1.45
Valsartan-Hydrochlorothiazide	80 mg-12.5 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0074-10	90 EA	\$30.00	\$0.33
Valsartan-Hydrochlorothiazide	80 mg-12.5 mg	Tablet	Mylan	00378-6321-77	90 EA	\$130.13	\$1.45
Valsartan-Hydrochlorothiazide	80 mg-12.5 mg	Tablet	Qualitest	00603-6345-02	90 EA	\$32.29	\$0.36
Valsartan-Hydrochlorothiazide	160 mg-12.5 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-2316-19	90 EA	\$141.58	\$1.57
Valsartan-Hydrochlorothiazide	160 mg-12.5 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3807-09	90 EA	\$369.25	\$4.10
Valsartan-Hydrochlorothiazide	160 mg-12.5 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0548-90	90 EA	\$135.00	\$1.50
Valsartan-Hydrochlorothiazide	160 mg-12.5 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0104-09	90 EA	\$141.58	\$1.57
Valsartan-Hydrochlorothiazide	160 mg-12.5 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0075-10	90 EA	\$31.20	\$0.35
Valsartan-Hydrochlorothiazide	160 mg-12.5 mg	Tablet	Mylan	00378-6322-77	90 EA	\$141.58	\$1.57
Valsartan-Hydrochlorothiazide	160 mg-12.5 mg	Tablet	Qualitest	00603-6346-02	90 EA	\$32.83	\$0.36
Valsartan-Hydrochlorothiazide	160 mg-12.5 mg	Tablet	Sandoz	00781-5949-92	90 EA	\$141.60	\$1.57
Valsartan-Hydrochlorothiazide	160 mg-25 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-2317-19	90 EA	\$160.56	\$1.78
Valsartan-Hydrochlorothiazide	160 mg-25 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3808-09	90 EA	\$418.75	\$4.65
Valsartan-Hydrochlorothiazide	160 mg-25 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0549-90	90 EA	\$154.44	\$1.72
Valsartan-Hydrochlorothiazide	160 mg-25 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0105-09	90 EA	\$160.56	\$1.78
Valsartan-Hydrochlorothiazide	160 mg-25 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0076-10	90 EA	\$37.08	\$0.41
Valsartan-Hydrochlorothiazide	160 mg-25 mg	Tablet	Mylan	00378-6323-77	90 EA	\$160.56	\$1.78
Valsartan-Hydrochlorothiazide	160 mg-25 mg	Tablet	Qualitest	00603-6347-02	90 EA	\$36.07	\$0.40
Valsartan-Hydrochlorothiazide	160 mg-25 mg	Tablet	Sandoz	00781-5950-92	90 EA	\$159.60	\$1.77
Valsartan-Hydrochlorothiazide	320 mg-12.5 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-2318-19	90 EA	\$179.38	\$1.99
Valsartan-Hydrochlorothiazide	320 mg-12.5 mg	Tablet	Ahp	68084-0817-25	30 EA	\$53.65	\$1.79
Valsartan-Hydrochlorothiazide	320 mg-12.5 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3809-09	90 EA	\$467.83	\$5.20

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Valsartan-Hydrochlorothiazide	320 mg-12.5 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0550-90	90 EA	\$181.44	\$2.02
Valsartan-Hydrochlorothiazide	320 mg-12.5 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0101-09	90 EA	\$179.38	\$1.99
Valsartan-Hydrochlorothiazide	320 mg-12.5 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0077-10	90 EA	\$41.76	\$0.46
Valsartan-Hydrochlorothiazide	320 mg-12.5 mg	Tablet	Mylan	00378-6324-77	90 EA	\$179.38	\$1.99
Valsartan-Hydrochlorothiazide	320 mg-12.5 mg	Tablet	Qualitest	00603-6348-02	90 EA	\$40.39	\$0.45
Valsartan-Hydrochlorothiazide	320 mg-25 mg	Tablet	Actavis Pharma,	00591-2319-19	90 EA	\$203.51	\$2.26
Valsartan-Hydrochlorothiazide	320 mg-25 mg	Tablet	Ahp	68084-0834-25	30 EA	\$38.95	\$1.30
Valsartan-Hydrochlorothiazide	320 mg-25 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-3810-09	90 EA	\$530.75	\$5.90
Valsartan-Hydrochlorothiazide	320 mg-25 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0551-90	90 EA	\$201.96	\$2.24
Valsartan-Hydrochlorothiazide	320 mg-25 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0102-09	90 EA	\$203.51	\$2.26
Valsartan-Hydrochlorothiazide	320 mg-25 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0078-10	90 EA	\$47.40	\$0.53
Valsartan-Hydrochlorothiazide	320 mg-25 mg	Tablet	Mylan	00378-6325-77	90 EA	\$203.51	\$2.26
Valsartan-Hydrochlorothiazide	320 mg-25 mg	Tablet	Qualitest	00603-6349-02	90 EA	\$45.04	\$0.50
Valsartan-Hydrochlorothiazide	320 mg-25 mg	Tablet	Sandoz	00781-5952-92	90 EA	\$203.51	\$2.26
Vaseretic	10 mg-25 mg	Tablet	Valeant	00187-0146-01	100 EA	\$1,564.20	\$15.64
Zestoretic	10 mg-12.5 mg	Tablet	Almatica Pharma	52427-0435-90	90 EA	\$1,296.00	\$14.40
Zestoretic	20 mg-12.5 mg	Tablet	Almatica Pharma	52427-0436-90	90 EA	\$1,296.00	\$14.40
Zestoretic	20 mg-25 mg	Tablet	Almatica Pharma	52427-0437-90	90 EA	\$1,296.00	\$14.40
Ziac	2.5 mg-6.25 mg	Tablet	Duramed/Barr	51285-0047-02	100 EA	\$623.15	\$6.23
Ziac	5 mg-6.25 mg	Tablet	Duramed/Barr	51285-0050-02	100 EA	\$623.15	\$6.23
Ziac	10 mg-6.25 mg	Tablet	Duramed/Barr	51285-0040-01	30 EA	\$186.96	\$6.23

For additional price comparison information see: <http://dsi.com/web/dsi/pharmaceutical-marketer-price-disclosure>

Source:

First Databank, 3/6/2016. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. (c) 2016.

The "AWP" represented in this report is calculated from the Wholesale Acquisition Cost (WAC), Direct Price (DP), or Suggested Wholesale Price (SWP) provided by First Databank

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>

Updated: 3/6/2016

DSBN16101734